
Ugovoreno po vrstama postupaka
(bez obrane i sigurnosti)

Isporuka roba Izvođenje radova Ukupno
Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br

Otvoreni postupak Ugovori HRK 883.290,00 1 12.997.675,96 1 13.880.965,96 2

Ukupno HRK 883.290,00 1 12.997.675,96 1 13.880.965,96 2

Statističko izvješće o javnoj nabavi

Ugovoreno po državama gospodarskog subjekta Isporuka roba Izvođenje radova Ukupno
Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez 

PDV)
Br

Hrvatska Ugovori HRK 883.290,00 1 12.997.675,96 1 13.880.965,96 2

Ukupno HRK 883.290,00 1 12.997.675,96 1 13.880.965,96 2

Ugovoreno po kriteriju za odabir Isporuka roba Izvođenje radova Ukupno
Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br

Ekonomski najpovoljnija 
ponuda

Ugovori HRK 883.290,00 1 12.997.675,96 1 13.880.965,96 2

Ukupno HRK 883.290,00 1 12.997.675,96 1 13.880.965,96 2

Naručitelj:

Jednostavne nabave

Robe (bez PDV) Usluge (bez PDV) Radovi (bezPDV)

795.680,00 1.245.339,48 1.217.720,00

Godina izvješća:

Obuhvaćeni period:

OPĆINA SUTIVAN, OIB:  14934088349

1.1.2020. - 31.12.2020.

2020

Izvješće kreirano: 1.3.2021. 14:09:46 Datum zaključenja izvještaja: 



Ugovori po vremenu sklapanja ugovora Isporuka roba Izvođenje radova Ukupno

Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br

4. mjesec Ugovori HRK 883.290,00 1 12.997.675,96 1 13.880.965,96 2

Ukupno HRK 883.290,00 1 12.997.675,96 1 13.880.965,96 2

Ugovoreno po CPV-u Izvođenje radova Isporuka roba Ukupno

Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br

Ugovori HRK 12.997.675,96 1 12.997.675,96 1

39000000-2 Ugovori HRK 883.290,00 1 883.290,00 1

Ukupno HRK 12.997.675,96 1 883.290,00 1 13.880.965,96 2

Izvješće kreirano: 1.3.2021. 14:09:46 Datum zaključenja izvještaja: 


